bulunmaktadır.

Cerh ve ta‘dîl: Sehmî (ö. 427/1036), İbn Fîl'in durumunu Dârekutnî'ye (ö. 385/995) sorduğunu, onun

da sika dediğini nakleder. (Sehmî, E. K. 1984: s. 202; İbnü'l-Adîm, t.y.: V/2250; Abdurrahman, E. M.
v.dğr. 2001: I/195). Zehebî, herhangi bir münekkid tarafından onun hakkında cerh ifadesinin

kullanılmadığını söyler. (Zehebî, 1985: XIV/526). Sem‘ânî de onun meşhur muhaddislerden biri